2023年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｕ Ｕ

代表者名 代表取締役 冨 田 和 成

（コード番号：4387 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 藤 井 由 康

（ TEL. 03-4405-6102）

当社子会社（株式会社 ZUU Wealth Management［旧株式会社ＡＷＺ］）

代表取締役社長 髙木 貴行による当社株式取得に関するお知らせ

この度、株式会社ＺＵＵ（以下「当社」）の子会社である株式会社 ZUU Wealth Management（旧株式会社

ＡＷＺ）の代表取締役社長 髙木 貴行（以下「髙木」）が、最大 1.08億円の当社発行済株式を市場から買

付ける予定となりましたのでお知らせいたします。

この買付けは、髙木がその資産管理会社である合同会社髙木企画を通じた取引として、金額は 1.08億

円を上限とし、買付期間は弊社規程に則り弊社 2023 年３月期第３四半期の決算発表日である 2023 年２

月 13日の翌々営業日から 30日以内に、証券会社を通じた証券取引所への買注文により、実行される予定

のものです。

株式会社 ZUU Wealth Management（旧株式会社ＡＷＺ）は、2022年 12月 27日付「株式会社ＡＷＺの株

式の取得（子会社化）及び資金の借入れに関するお知らせ」及び 2023年１月 31日付当社プレスリリース

「株式会社ＡＷＺの株式取得完了および商号変更に関するお知らせ」で公表したとおり、2023年１月 31

日に当社の完全子会社となりました。

今回の買付けについて、髙木は次のとおりコメントしています。

私は、今回の買付けにより、当社グループの一員として経営へのコミットメントを行い、グループ全体

の成長と中長期的なグループ価値の向上の実現へ向けて、貢献する意志を示したいと考えています。

また、当社の株主の皆様との利害の一体化を強め、当社のビジョン「90億人が平等に学び、競争し、夢

に挑戦できる世界の実現」、そして当社のコア戦略である「金融再創造の実現」へ向けて、当社代表取締

役の冨田 和成と共にさらなる挑戦を続けていく所存です。

以 上